skulder och nettoreglerade derivatinstrument som utgör finansiella skulder,
uppdelade efter den tid som på balansdagen återstår fram till den avtal-
senliga förfallodagen samt med antagande om över tiden oförändrad finan-
sieringsstruktur och amorteringstakt för koncernens icke derivata skulder.
Derivatinstrument som utgör finansiella skulder ingår i analysen om deras
avtalsenliga förfallodagar är väsentliga för att förstå tidpunkterna för de
framtida kassaflödena. De belopp som anges i tabellen är de avtalsenliga,
odiskonterade kassaflödena beräknade till balansdagens marknadsränta och
periodens förväntade räntemarginal.

HANTERING AV KAPITAL

Bongs mål avseende kapitalstrukturen är att trygga koncernens förmåga att
fortsätta sin verksamhet, så att den kan fortsätta att generera avkastning till
aktieägarna och nytta för andra intressenter och att upprätthålla en kapital-
struktur som minimerar kostnaderna för kapital.

För att upprätthålla eller justera kapitalstrukturen, kan koncernen förändra
den utdelning som betalas till aktieägarna, återbetala kapital till aktieägarna,
utfärda nya aktier eller sälja tillgångar för att minska skulderna.

Koncernen bedömer kapitalet baserat på följande nyckeltal, utfall:

Nyckeltal 2020 2019

Soliditet, % 30 33
Nettolåneskuld, MSEK 471 506
Nettoskuldsättningsgrad, ggr 1,14 0,91
Nettoskuld/EBITDA, ggr 4.1 4,2

Per 31 december 2020 Mindre än 1 år Mellan 1 och 2 år Mellan 2 och 5 år Mer än 5 år

Upplåning (exkl. skulder avseende finansiell leasing) 210 000
Upplåning med anledning av Covid-19 30 3 456 47 655
Checkräkningskrediter
Skulder avseende finansiell leasing 36 770 25 645 45 326 658
Leverantörsskulder och andra skulder 378 716

Per 31 december 2019 Mindre än 1 år Mellan 1 och 2 år Mellan 2 och 5 år Mer än 5 år

Upplåning (exkl. skulder avseende finansiell leasing) 210 000
Checkräkningskrediter – – –
Skulder avseende leasing 54 099 35 641 58 815 11 737
Leverantörsskulder och andra skulder 385 097

FORTS.  NOT 1

NOT 2 – �GEOGRAFISK FÖRDELNING AV NETTOOMSÄTTNING OCH
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

   2020   2019

Nettoomsättning Kuvert Förpackningar Kuvert Förpackningar

Sverige 112 084 53 790 150 536 55 976
Norden och Baltikum 128 938 41 244 152 298 49 099
Centraleuropa 514 312 172 779 589 715 171 831
Frankrike och Spanien 315 031 131 553 397 912 107 524
Storbritannien 216 734 61 875 306 296 76 677
Ryssland/Östeuropa 0 0 0 70
Övriga 64 463 30 259 78 837 29 053
Totalt 1 351 562 491 500 1 675 594 490 230

Anläggningstillgångar 2020 2019

Sverige 126 084 173 958
Norden och Baltikum 3 862 57 312
Centraleuropa 320 579 252 598
Frankrike och Spanien 98 102 229 735
Storbritannien 65 921 138 152
Övriga 97 405 1 532
Totalt 711 953 853 287

NOT 3 – SEGMENTSRAPPORTERING

RÖRELSESEGMENT
Rörelsesegment rapporteras på ett sätt  som överensstämmer med den
interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfat-
taren. Den högsta verkställande beslutsfattaren är den funktion som ansvarar
för tilldelning av resurser och bedömning av rörelsesegmentens resultat. I
koncernen har denna funktion identifierats som verkställande direktören/
koncernchef.

Segmentsrapporteringen för affärsområde omfattar EBITDA före struktur-
kostnader.

Segmentsrapporteringen är för första gången inkluderad i årsredovis-
ningen för år 2020.